
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču / 

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period ...)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i 

datum izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon učinjene 

izmjene /  ostatak 

vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja  

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost Napomena (obrazloženje)

Nabavka usluga čišćenja - ponude Otvoreni - okvirni Ecotime d.o.o. Sarajevo 117.000,00 1 godina

JRJN: 90910000-9; 90919000-2 1179-1-2-23-5-94/18 ID: 4200881330001 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka 100 kantica za odlaganje otpada Konkurentski LIV-S d.o.o. Visoko 11.676,60 30 dana

JRJN: 39224340-3 1179-7-1-133/18 ID: 4218598850003 rok plaćanja: do 60 dana 11.676,60

Nabavka usluga održavanja sistema tehničke 

zaštite u JP “Komunalno Brčko” d.o.o. Konkurentski

AGENCIJA SECURITAS 

d.o.o. Sarajevo 23.306,40 23.07.2020

JRJN: 72254100-1 1179-7-2-119/18 ID: 4227417480004 rok plaćanja: do 60 dana 23.306,40

Nabavka usluga servisiranja pumpnih 

agregata SAER - Konkurentski - okvirni

Elektro univerzal d.o.o. 

Tuzla 11.700,00 20.07.2020

JRJN: 50000000-5 1179-7-2-125/18 ID: 4209055490008 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka rastavnih sklopki i opreme za javnu 

rasvjetu Direktni DELING d.o.o. , Tuzla 6.721,65 20 dana

JRJN: 31172000-2 1179-8-1-199/18 ID: 4209039530008 rok plaćanja: do 15 dana 6.721,65

Nabavka srednjenaponskog bloka Direktni DELING d.o.o. , Tuzla 6.908,85 10 sedmica

JRJN: 31730000-2 1179-8-1-200/18 ID: 4209039530008 rok plaćanja: do 15 dana 6.908,85

Isporuka, ugradnja, povezivanje i puštanje u 

rad el. ormara za pumpu od 16kW na 

crpilištu B9, Plazulje Direktni TEHNOMOTOR s.p. , Brčko 1.503,45 15 dana

JRJN: 31682100-1 1179-8-1-205/18 ID: 4700041860002 rok plaćanja: do 15 dana 1.503,45

Servis čistilice Direktni Euromodus doo, Laktaši 347,49 1 dan

JRJN: 50114000-7 1179-8-1-218/18 ID: 4401693930005 rok plaćanja: do 15 dana 347,49

Nabavka potrošnog materijala Direktni IEG doo, Brčko 1.206,69 1 dan

JRJN: 31216000-3 1179-8-1-222/18 ID: 4600007430002 rok plaćanja: do 15 dana 1.206,69

Nabavka 5 duspola Direktni Inter com doo, Zenica 731,25

JRJN: 31731000-9 1179-8-1-232/18 ID: 4218087760006 rok plaćanja: do 15 dana 731,25

Usluge osiguranja novog vozila Direktni

Camelija osiguranje d.d., 

Bihać 513,22 7 dana

JRJN: 66514110-0 1179-8-2-242/18 ID: 4263232820000 rok plaćanja: do 15 dana 513,22

2
/ /

05.07.2018

JP KOMUNALNO BRČKO D.O.O. BRČKO DISTRIKT BIH - OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA

1 09.07.2018

4

/ /

20.07.2018

3

/ /

23.07.2018 sukcesivna isporuka

6
/ /

10.07.2018

5

/ /

10.07.2018

8
/ /

17.07.2018

7

/ /

12.07.2018

10
/ /

26.07.2018

9
/ /

23.07.2018

11

/ /

31.07.2018 Iznos je bez PDV-a


